1616

recipiendo nullasq. actiones appellaciones ac earum
prosecutiones. Quod ac promissa omni personis singul.
aribus, vel duplicatis easdem susceptionibus gata.
hij suis personis Tenetur Bello convertire q. e
salvis omnibus suis rebusq. ad defensionem subrefugi.
ent. Nec minus aliis quovis et adens. Hac suscipi.
et personali Recognitione ad omnia omnia mediantes

R. Nimicki R. Moieckie mi cedit.

153

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Cadneq.
Cagnalibus Promissis Lentij et Adm. Lentij Matthias
Nimicki Canonicus Salslavien. Propositus Tycynens. Sams
mente et corpore eandem a Temis Disen. by Jurib. Jurisdich.
omnibus suis quibusvis proprijs et competentibus recedens Per
sentit illi Cadneq. Cagnali Promissis Juridicis scilicet suc.
cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus quoad Actus presentibus
attinet totaliter et plenarie debij. eandem et incorporas palam libe.
re publicè ac expresse requirit. Quod ipsi de omni et in
regis Juris suo infrascripto Nempe de Summa Summi Nullius
florencium Polonica et Summa Angli. scilicet Nullius
florencium Polonica libi Regiti et Infidelis Anon. Mo.
Szkarcz, Morzesz Berkenicz, Kiura Hietanice, Soko Ma.
tyzeuice, Joda Chocinske, Salomon Jakubowice, Mendel
Davidowice, Kestel Salomonowice, Sioz Muszkowice, S.
Soko Markowice, Jakub Grec Kenices tam Actus earum.
tunc Synagogum atq. Tschelink Dns. Promissis suo
et aliorum Eundem Promissis totius Commun. Actus es.
tunc Eundem Promissis Nominibus, coram Actis Officij pro

Actus

In Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo
 die Mensis Martii simplicis debiti in scria & adhibenda super
 bonis suis generaliter omnibus tam mobilibus quam immobilibus
 summis quibuslibet pecuniis ubicumque locum habitus et ha-
 beret specialiter vero in lapideis gemmibus suis sarrum quibus
 num. hic Promissus in Lapideis Judaica consistens propriis
 & hereditariis atq. in Synagoga sua ubi na. Pruznicy Promissus in
 Platea Judaica consistens cum alijs Meritis ubicumque locum
 consistens. Mors quorundem eisdem Judis debita et eisdem habitas-
 scudata. Nec non de ead. Antine Cadere Promissus debitorum
 quoad summam tantummodo suprascriptam Trium Millium floribus
 Polonicis spectat bonis ipsi in ead. Inscrip. debitorum spectat
 catis cum omni promissorum iure. Quod proprietate competere
 Congrua quibus omnibus et linguis Inscrip. predictis. P.
 heret Capite alio Promissus debitorum suisq. presentibus cas.
 si quoad summam ipsam Trium Millium floribus Polonicis tan-
 tummodo spectat. Tandemque punctis, claudis & articulis ead.
 ligamentis ac Nexibus in Universum omnibus summis quibus du-
 prascis Trium Millium floribus Polonicis & bonis summis
 & correspondentibus. Ut hinc inde proveniret redd. hinc, et mo-
 cumentis communitatibus obventionibus attinentibus & pertinentibus ge-
 neraliter Universis. Nihil ex summissis Dominij propri-
 tatis ac cuiuslibet competentis & congruus pro se Regno
 suisq. Succinibus aut quopiam alio reprimis deexcipiens. Quod
 nun. prout promissa eorum & singula prout recognita ipse
 me Regibus tenuit habuit & possidebat ipsiq. concernebant
 ac ead. legitime amebant. Tamen nunc ead. factis ad
 Matrum Reverend. & Religiosis in Christo. De Raymund
 Moicli. Sacro Theologiae Lectori. Quorum successores Ordinis

1040

Predicatum vicario et eius Succedaneis totiq[ue] Conventui
 facto Nunc ex tempore extra cessit et cedere debet
 reddi et cedere debet presentibus, omnes et singulos suos dies
 h[ab]ere ad omnia locum, quoad summam prefatam. Tunc Millius
 florentium Locum spectat in personam eiusq[ue] Adm[on]it[or]is
 et Religiosi in Civitate Parisi Raymundi Morecki Vicarij sui
 ventis prefati Proceps Ordinis Predicatorum Efficiens sui et
 eius Succedaneos totiq[ue] plenarie transulit, transpedit et
 incorporavit sicut dixerit transpedit et incorporat presentibus
 In quod quid sui presentibus cessit summam ac bona summa
 facta Tunc Millius florentium Locum onerata promissa ad
 presentibus per se Regnum transpedit in Regnum Conventus
 et Adm[on]it[or]is Tunc Matthias Morecki Canonius Parisiensis
 postiq[ue] Proceps prefato Adm[on]it[or]is Reverendo et Religioso in Civitate
 Parisi Raymundi Morecki Sacre Theologie Lectori Conventus
 Proceps, Ordinis Predicatum vicario Efficiens suo et suis
 Succedaneis totiq[ue] M[em]bris Conventus Proceps, nunc et presentibus
 presentibus. Tunc nunc et factis coram officio presentibus
 dat et admittit realem Indorem et status pacificamq[ue]
 possid[ere] per M[em]bra quacumq[ue] competitore et ad hoc dies
 die qua cumq[ue] voluerit officio acceptare, sicut Adm[on]it[or]is
 et Religiosus Efficiens sui, de eius Succedaneis, totiq[ue]
 eund[em] Conventu nunc et presentibus extra cessit, h[ab]ere suos pro
 sentibus cessit summam ac bona summa sua onerata promissis
 sicut omnia presentibus transpedit, cum dixerit eund[em] Milita
 rium et suis presentibus competere et gratia quoad tenendi ha
 bendi et possidendi, illiq[ue] quiete et pacifice Christiane ac ad
 suis futurum Succedaneum quocumq[ue] beneplacito eius presentibus

liber

100

Veri & effectualiter conuerti, facti sunt & in ea omnia
 latius in se complectentis, presentibus assensu & transmissi-
 gorie. Debiti Henrici Marci Regni Senilis & Henrici
 Matthei Kiruchi, Canonici Salslauiensis Propositus Tyrensis
 put se a suis Successoribus, in & super bonis diuisis generatim & in
 ac Summis pecuniariis quibusuis habitis & habendis & factis
 Henrici Regis & Henrici in Curia Sani Raymundo Mire.
 de sacro Theologo Lectori, Conuentus Sordensis Ordinis Praed.
 dicatus Vicaris Cessinarius suo, & eius Successoribus huius
 Modis Conuentui nunc & pro tempore. Ex parte in scribitur
 Obligat presentibus, ipsam & eius Successores, in dictis huius
 cessis Summa ac bonis Summa eadem generatis, promissisq; alijs
 presentibus transmissis, & more eorum omnium, presentibus ab.
 Secessu, ab omni & quavis impetitione iurata, quacumque
 personarum cuiuscumque conditionis Status & Sexus cuiuslibet
 tentum, ex re persona & ditione dei Regentis ac suorum
 Successorum, huius presentibus cessis, tantummodo & Non Ultra
 exoneranda, in omnibus iudiciis & officiis Regni Sane huius quo-
 tibus opus fuerit, tunc defendere, euincere intercedere et
 elaborare indemnem ac Successoribus reddere, Nec Non ha-
 relem sui presentibus cessis Summa ac bona Summa eadem ge-
 data promissaq; omnia presentibus transmissa, ab omnibus
 in genere iuris & Inscriptis prioribus & posterioribus, super
 eadem promissa omnia presentibus & decessis cuius personarum
 Modis quacumque itaq; ex re persona & ditione dei Regentis
 suorum Successorum tantummodo & Non Ultra factis & faci-
 entibus, ad eadem a quibusuis actibus huius eadem promissa omnia
 per presentibus cessis impetrata & impetranda. Quis denique

et personis processibus suis qui bene in quocumque iudicio et
 gradu suis dependentes et in quocumque iudicio officio Regni
 obsequio et obsequio ac supposito omnibus personis transfor-
 mabilibus, uti et de persona et re sine dubio Regibus, Insuper
 succum tantummodo non ultra perducit et perducenda
 emundare liberare, mundam et libera tempore facere,
 ac etiam omnem statam eadem officio presentia admittens
 in fine bonum profectum summa ead presentia ab officio
 heretico, dum in mentem et obsequio suis officio requirit
 Non denegare immo ab eadem tenebitur eadem libere
 dare et effectualiter admittere, datur et admittit ead
 personam et illis facta promissorum omnium processu transfor-
 mabilibus quibus modo tam persua quam persuas quaslibet
 subordinatas et subordinatas personas, Non sperni nec ad-
 mone, ipsorum officio suo et ipsi successores, in supposito
 omnibus presentibus condescens Nullo modo iniuriari, ita
 ut in id officio suo ad suis succedantibus tunc con-
 tenta statim, Nunc et pro tempore, ex tunc, hoc id est
 officium, summa ac bona summa ead omnia promiss-
 iona omnia presentibus esse ad omnibus eorum utilitatibus
 et utilitatibus competere et gratia quam quiete et
 pacifice presentibus Insuper officio suo tenere,
 habere et possidere queat illisq uti sibi possit, ut subdatis
 Similibus omnibus Insuper Insuper Nullus florenas Petrus
 et eius Regnum vel eius presentibus de presentibus Officio
 suo, vel eius succedantibus tunc conventu. Statim Nunc
 et pro tempore, ex tunc Non completionem promissorum
 omnium et singulorum, tam in parte quam in toto tunc goes

que fuerit ad Soluend Succumbens. Pro quo quid. Eadē modo
 promisso ad Soluend Succumbens. ac pro realiqua Pnaja.
 Li. ex promisso Non completa complenda, Attus eorū
 Micas Lecygnis, Penthij et Ann. Rendy Matthias
 Xivich; Annicus Panscauery Ppoydy Tybynyer
 Sue eius Succores ad Anthonim Suprasen Admidun
 Reverend & Religios. in Cetro Paris Raymundi Mo-
 reidi; Saxe Theologus Lecturib; Conueny Barcey
 Ordij Predicatorū Vicarij decus Succedaneū totiusq;
 ofati Conuentq; nunc ex tempore. Lntib; ad offm
 prosterb; Cadenez Capiciale Promisheq;. Et tunc
 Reecessu Suprasen; quoad idē ofatū Medante ten-
 per in pims; atheno in Terns; tangū Porempr; stare
 Jun; parere respondere Eadē ofatum hunc miscriptione
 pudenti; satisfacere ac omne Judicatu; pati debet; et te-
 nebitur; leg; ac duos duces ad ead; omnia inscribit et obli-
 gat; pnterib; illū Terminū pims; Porempr; et alios
 omnes exinde consequentes cause eiusq; Terminos semper
 Porempr; vna Infirmite; pro Maion; Minuennide;
 Successorū Legatione; inna; vel extra Regnum; Seruitis
 Militari; ad Munimenta; ad Quirō; vel alijs quibusc; La-
 tionib; et legalib; impedimentis; Non differē; ad quietione;
 vna pims; ofatij; ofati; Cadenez; Capiciale; Promishe; et
 Terminis; Laationem; sibi; Non recipi; Nullasq; Motiones
 appellaciones; ac eorum; pntecutionis; fauē; ac promiss;
 omnia; pms; simplicib; vel duplicatis; euasione; suspen-
 sione; fatalis; Junis; pnterone; Pnestri; Illis; conuentis;
 Neg; ac alijs; omib; Junis; Remedijs; et legib; Non dub;